



Busko-Zdrój, 07.07.2017

PZ/539/2017

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania na pełnienie nadzoru i dozoru hydrogeologicznego,

ZAPYTANIA

Zapytanie 1

Zamawiający żąda od oferenta dla spełnienia wymogu uczestnictwa w postępowaniu wykazania się doświadczeniem, w postaci 2 usług polegających na opracowaniu zatwierdzonej dokumentacji hydrogeologicznej dla wód leczniczych – jaki jest to okres trzech lat poprzedzających dzień złożenia ofert, czy okres pięciu lat?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje minimalnego czasookresu.

Zapytanie 2

Czy oferent winien wykazać się również doświadczeniem w sprawowaniu dozorów i nadzorów hydrogeologicznych nad wykonawstwem otworów hydrogeologicznych związanych z rozpoznaniem, poszukiwaniem, dokumentowaniem wód leczniczych, o ile tak to nad wykonawstwem ilu otworów winieni być sprawowany dozór i nadzór hydrogeologiczny i w jakim okresie poprzedzającym dzień przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykazania się doświadczeniem w sprawowaniu dozorów i nadzorów hydrogeologicznych nad wykonawstwem otworów hydrogeologicznych.

Z poważaniem

PREZES Zarządu

Wojciech Łygawiec